tutte le poste rimaste in carico alla procedura, quali crediti e debiti, accantonamenti vari.  

STATO DI OCCUPAZIONE 

L’azienda è libera da persone e nella disponibilità della liquidazione giudiziale. 

PREZZO A BASE D’ASTA 

Il prezzo a base d’asta è pari ad euro 225.000,00 (duecentoventicinquemila/00). 

L’offerta minima, pari al 75% del prezzo base, è quindi pari ad euro 168.750,00 

(centosessantottosettecentocinquanta/00). 

Il rilancio minimo è fissato sin da ora in misura pari ad euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLA VENDITA

[...]

cura dell’offerente della tempestiva presentazione dell’offerta, il gestore della vendita è tenuto a 

permettere la partecipazione dell’offerente alle operazioni di vendita. 

CAUZIONE 

L’importo della cauzione non potrà essere inferiore al 10% del prezzo a base d’asta è quindi ad 

euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00) e dovrà essere versato esclusivamente tramite 

bonifico bancario sul conto corrente bancario alle seguenti coordinate bancarie: 

IT05S0503315000000000114284  

Intestato a: GIERRE – PRODOTTI ALIMENTARI – S.R 

causale: lotto unico versamento cauzione

[...]

Min. Giustizia PDG 21/07/2009

12 

RIEPILOGO GENERALE 

Procedura competitiva di vendita telematica del giorno 04.02.2026 ore 16:00 con termine per il 

deposito delle offerte entro le ore 12:00 del 03.02.2026. 

Prezzo base d’asta lotto unico: € 225.000,00 (€ duecentoventicinquemila/00); 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta lotto unico: € 168.750,00 (€ 

centosessantottomilasettecentocinquanta/00); 

Cauzione: 10% del prezzo base d’asta e quindi non inferiore ad € 22.500,00 (€ 

ventiduemilacinquecento/00); 

Termine per il deposito del saldo prezzo e del fondo spese nella misura del 10% del prezzo di 

aggiudica e salvo conguaglio: 60 giorni dalla data di aggiudicazione. 

PUBBLICITA’  

Il presente avviso sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 490 c.p.c., a cura del Curatore, con le forme di